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Szanowny Panie,

w odpowiedzi na petycję z dnia 21 marca 2021 r. w sprawie podjęcia uchwały, która 

zabezpieczy środki finansowe w budżecie Miasta na rok 2022 na wybudowanie chodnika oraz 

ścieżki rowerowej wzdłuż ulicy Marii Nietrzebki i ulicy Parkingowej uprzejmie informuję, 

że nad zgłoszoną propozycją pochyliła się Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta 

Żyrardowa podczas posiedzenia w dniu 22 kwietnia 2021 r. W załączeniu przesyłam 

wypracowane przez Komisję stanowisko w tej sprawie.
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Żyrardów, dnia 26 kwietnia 2021 r

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji RMŻ
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Przewodniczący Rady Miasta Żyrardowa

iosć załączników;...

Szanowny Panie Przewodniczący,

W dniu 22 kwietnia 2021 r. odbyło się posiedzenie Komisji Skarg Wniosków i Petycji Rady 

Miasta Żyrardowa na którym komisja pochyliła się nad petycją z dnia 26 marca 2021 r. w sprawie budowy 

chodników i ścieżek rowerowych wzdłuż ulic M. Nietrzebki i Parkingowej z przejściami dla pieszych.

W 2020 r. opracowana została dokumentacja projektowo-kosztorysowa na budowę ciągu 

pieszo-rowerowego w ul. M. Nietrzebki (na odcinku od ul. Parkingowej do ul. J. Skrowaczewskiego) 

oraz ścieżki rowerowej i chodnika w ul. Parkingowej (na odcinku od ul. M. Nietrzebki do ul. Kpt. S. 

Pałaca).

Następnie, w październiku 2020 r. dokonano zgłoszenia do Starostwa Powiatowego w Żyrardowie 

zamiaru prowadzenia robót budowlanych dla ww. tras rowerowych. Projekty budowlane zostały 

zatwierdzone i Miasto Żyrardów otrzymało Zaświadczenia, że organ nie wniósł sprzeciwu do zgłoszeń, 

co pozwala na rozpoczęcie robót budowlanych.

Gmina Michałowice - Lider - oraz Partnerzy: Miasto Żyrardów, Gmina Brwinów, Gmina 

Grodzisk Mazowiecki, Gmina Nadarzyn oraz Gmina Miasto Pruszków, zawarli Porozumienie Partnerskie 

w sprawie współpracy na rzecz realizacji Projektu „Redukcja emisji zanieczyszczeń powietrza w gminach 

południowo-zachodniej części Warszawskiego Obszaru Funkcjonalnego poprzez budowę 

Zintegrowanego Systemu Tras Rowerowych - Etap III” (zwanego dalej „Projektem”) w ramach naboru 

nr RPMA.04.03.02- IP.01-14-107/20. Przedmiotowe drogi rowerowe zakwalifikowano do realizacji w 

ramach Projektu. W dniu 27.11.2020 r. Miasto Żyrardów otrzymało informację z Mazowieckiej Jednostki 

Wdrażania Projektów Unijnych (MJWPU) o zajęciu pierwszego miejsca na liście rankingowej wśród 

wniosków zakwalifikowanych do dofinansowania w wysokości 80%. Projekt będzie realizowany zgodnie 

ze złożonym wnioskiem do września 2022 r.

W związku z powyższym, ponieważ wszystkie postulaty zawarte w petycji zostały już spełnione 

i są w trakcie realizacji, Komisja rekomenduje przekazać autorowi petycji powyższe wyjaśnienia.

W głosowaniu nad rozwiązaniem sprawy w takiej formie członkowie komisji oddali 5 głosów 

„za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymuję się”.
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